PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE

SUBSTITUTO (A) -  CAMPUS CATU

A Comissão organizadora do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela PORTARIA nº 29/2025 -
CAT-GAB/CATDG/RET/IFBAIANO, de 25 de março de 2025, TORNA PÚBLICO o Resultado
Preliminar da prova de desempenho didático para contratação de Docente Substituto (a) da área
de Gestão de Turismo / Administração – Campus Catu.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DIDÁTICA

Pessoa Candidata Av.1 Av.2 Av.3 Média Situação

Andreia Peruna de Santana 65,0 66,8 68,3 66,7
Habilitada para prova de

título

Carla Oliveira Brito 83,5 82,8 84,1 83,47
Habilitada para prova de
título

Dante Bitencourt Nascimento
Filho 80,0 80,8 81,8 80,87

Habilitado para prova de
título

Dayseanne Teles Lima - - - -
Eliminada item 5.5 do

edital

Ednilson da Silva Andrade 93,5 93,1 89,5 92,03
Habilitado para prova de
título

Erica dos Santos Oliveira - - - -
Eliminada item 5.5 do
edital

Fernanda Pinheiro Aragão 43,0 47,5 48,0 46,17

Não Habilitada item 5.11
(pontuação menor que 60

pontos)

Fernanda Sacramento do
Monte 62,5 67,5 68,5 66,17

Habilitada para prova de
título

Jorge Antonio Alardo
Rodrigues de Freitas 97,9 96,3 97,0 97,07

Habilitado para prova de
título

Lucas de Jesus Viana 69,3 79,4 82,2 76,97
Habilitado para prova de
título

Luciana Dias Ferreira 52,2 52,0 53,8 52,67

Não Habilitada item 5.11
(pontuação menor que 60
pontos)

Mônica Auxiliadora Barbosa
Serafim 39,0 41,0 39,5 39,83

Não Habilitada item 5.11
(pontuação menor que 60
pontos)

Nildete Ferreira Lopes Barbosa - - - -
Eliminado item 5.5 do
edital

Patrícia Matos Dias da
Encarnação - - - -

Eliminada item 5.5 do
edital

Rosenir Batista Santos Sena - - - -
Eliminada item 5.5 do
edital

Tacyane Luênar da Conceição
Rodrigues 63,2 62,0 64,2 63,13

Habilitada para prova de
título

Composição  da Banca Avaliadora:

Profª Drª Cecília Oliveira Bezerra

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

Profª Drª Mirna Ribeiro Lima da Silva

Profª Drª Tatiana Araújo Reis

Comissão do processo seletivo - Campus Catu

PORTARIA 29, de 25 de março de 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Fernanda Meneses de Miranda Castro, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/05/2025 08:53:34.

Ferdinando Santos de Melo, PEDAGOGO-AREA, em 19/05/2025 09:07:04.

Luciane Brito Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/05/2025 10:12:22.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/05/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

697142
eebfe947ca

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE SUBSTITUTO (A) -  CAMPUS CATU
	Profª Drª Cecília Oliveira Bezerra
	Profª Drª Mirna Ribeiro Lima da Silva
	Profª Drª Tatiana Araújo Reis
	Comissão do processo seletivo - Campus Catu
	PORTARIA 29, de 25 de março de 2025
	Documento assinado eletronicamente por: